
Аренда

1 комн. 18 м², 4/5 эт.

Тобольск, 6

Тюменская обл, г Тобольск, мкр 6, д 118

 руб. 6 000



Сдается комната в общежитии. В комнате
имеется все для проживания. В шаговой
доступности находятся школа, детский садик,
магазины, торговые центры!



Площадь комнаты: 18 м² Комнат в квартире: 1
Этаж: 4 Этажей в доме: 5
Кол-во комнат в сделке: 1 Тип санузла: раздельный
Балкон/лоджия застеклен(а): без балкона/лоджии застеклен и
не застеклен

Общая площадь квартиры: 18 м²

Тип дома: кирпичный



специалист по недвижимости

Борча Денис Георгиевич

+7(912)995-0203

d.borcha@xn---72-mdd4bl.xn--p1ai

Центр Недвижимости Дом72

+7(3456)234-574
дом-72.рф

info@дом-72.рф
ул.Семёна Ремезова, 124 (2 этаж ПАО Сбербанк)
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